

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)	Kamenný Most
Okres	Nové Zámky
Kraj	Nitriansky
Požadovaná výška dotácie (€)	8 000,00
Vlastné zdroje (€)	1 850,51
Celkové náklady projektu (€)	9 850,51

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	ABW zatravnovacia tvárnica 40x40x8 cm	1256	ks	2,560	3 215,36
2	ABW zatravnovacia tvárnica 60x40x10 cm	587	ks	3,850	2 259,95
3	Geotextília 30g/m ² , 2m x 50m	500	m ²	1,080	540,00
4	Kanalizačná rúra 300mm SN8, 6m	2	ks	202,800	405,60
5	Kanalizačná rúra 300mm SN8, 3m	4	ks	116,400	465,60
6	Kanalizačná rúra 300mm SN8, 2m	1	ks	78,000	78,00
7	Cena za dopravu ABW 45 ton	1	ks	457,200	457,20
8	Hĺbenie a vysvahovanie jestvujúcich rigolov s hrúbkou nánosov od 10 cm do 30 cm s následnými terénnymi úpravami	253	m	9,600	2 428,80

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
SPOLU s DPH					9 850,51 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa:

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m², m³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
-------------	------------------------------	-----------------	---	--	-----------------------------------